关于第十三届全国周培源大学生力学竞赛青岛大学校赛获奖名单的公示

各学院(部)：
第十三届全国周培源大学生力学竞赛青岛大学校赛已经圆满结束。竞赛于2021年3月10日举行，共有来自机电工程学院、自动化学院、电子信息（微纳技术）学院、材料科学与工程学院、物理科学学院的200余人报名参赛。
竞赛组委会秉承公平、公正、公开的原则，经组织专家阅卷、复核，评出个人特等奖1人、一等奖9人、二等奖18人、三等奖19人、优秀奖19人。现将获奖名单予以公示（见附件），公示时间为2021年4月1日至4月7日。

                   第十三届全国周培源大学生力学竞赛
青岛大学校赛组委会
[bookmark: _GoBack]2021年4月2日